АДМИНИСТРАЦИЯ АДАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02 ноября  2023 г.                                                                               № 28-П

                                                           с.Адашево

Об  отмене постановления администрации на основании протеста прокурора  Кадошкинского района
      На основании протеста прокурора Кадошкинского района от 31.11.2023№7-1-2023/Прдп150-23-20890015  Администрация Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
   1.Постановление администрации Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 28.10.2011 №22-П «Об утверждении порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп в Адашевском сельском поселении Кадошкинского муниципального района РМ и информировании юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора» отменить как противоречащее требованиям  действующего законодательства.

   2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Адашевского сельского поселения и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
 И.о.Главы   Адашевского

 сельского поселения                                                                   М.В.Самсонова